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Tiociaria är ett land att utforska med 
ditt hjärta och ditt sinne för att läsa 
sidorna i en stor historia bok som omfat-
tar de mest forntida civilisationer till den 
samtida avant-gard.

Vad har området att erbjuda?
Ciociaria kan skryta med många 
attraktioner till vilka älskar passionerad 
natur, kultur och mat.
• Termiska bad  - Ciociaria är bra för din
hälsa. Tänk bara på Fiuggi termiska
komplex vars vatten behandlar njursten.
Det har varit välkänt sedan påven
Boniface VIII. Även Cassino och Ferenti-
no är spa-städer.
• Medeltida byar - Eftersom provinsen
Frosinone var ett gränsland mellan de
forntida påvliga staterna och kungariket
de två sicilierna under medeltiden, var
dess territorium värd för många histori-
ska händelser som involverade påvar
och monarker från hela Europa. Det är
därför det nu är en exklusiv destination
för historiaentusiaster med sina slående
små städer och byar som prickar områd-
et som Arpino, Alatri, Roccasecca eller
Arce för att bara nämna några.

Resplanen har en mängd kloster och 
kyrkor, slott och arkeologiska områd-
en, men också akropoliser och cyklo-
peiska murar. Har du någonsin hört 
talas om det? Det är forntida gigantiska 
pre-romerska befästningar i polygonal 
murverk som omsluter stadscentrum 
med en enorm visuell inverkan inom 
deras perimetrar.
• Ciociaria är också extremt rikt på
grottor, oaser och naturreservat där
du kan dra nytta av kontakten med
naturen, men också utöva vattenspor-
ter (kajakpaddling, dykning och fiske),
golf, vandring, klättring, cykling och
skidåkning. Det finns verkligen något
för varje smak.
• Stranden  – med sina kustpärlor som
är Formia, Sabaudia, Gaeta och Sperlon-
ga som tillhör den natursköna Ulysses
Riviera Regional Park - ligger bara 35
minuters bilresa. Från dessa unika städer
kan du också nå färjor till de fantastiska
öarna Ponza och Ventotene.

Hur man kommer dit
Ciociaria-området är mycket lätt att nå.
Med bil: eftersom det ligger mitt i det 
största motorvägsnätet, är det tillgäng-
ligt via Autostrada del Sole (A1 Rom-Ne-

PÅ FOTSPÅREN AV CICERO, DE SICA 
OCH MASTROIANNI

CIOCIARIA: OM OMRÅDET
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C apel) och från motorvägen som har 9 
utgångar i Ciociaria som är Colleferro, 
Anagni-Fiuggi, Ferentino, Frosinone, 
Ceprano, Pontecorvo-Castrocielo, 
Cassino, San Vittore del Lazio. Den 
gamla Via Casilina går också genom hela 
territoriet, från Rom till gränsen med 
Molise och Campania regioner.
Andra vägar och specialvägar:
Med flyg: Neapel-Capodichino flygpla-
ts i Campania och Fiumicino eller Ciam-
pino flygplatser i Lazio.
Med tåg: tåg Neapel-Rom, ändra sedan 
med linjen Roccasecca-Avezzano om du 
måste nå de inre områdena.
Med buss: CO.TRA.L. / CIALONE-tjäns-
ter

Foto: visitlazio



Hur mycket kostar det att köpa en fastighet i Ciociaria?
Du kan hitta vackra fastigheter till mycket överkomliga priser. Här är vägledande genomsnittspriser:
Hus som ska återställas - från € 350 till € 550 / m²

Hus redo att bo i - från € 700 till € 1.100 / m²

Helt nytt hus - från 1 200 € till 1 500 € / m²

Varifrån kommer din framtida granne i Ciociaria?
På grund av dess strategiska geografiska läge i Lazio-regionen och i hjärtat av Italien och dess överkomliga 
fastighetspriser, men också för historiens rikedom du kan andas, det vackra landskapet, dess vänskap och 
gästfrihet, visar Ciociaria sig vara en av de föredragna destinationerna för de turister som vill kombinera i en seme-
sterkultur, natur, gastronomi och kropp och själens välbefinnande. Ändå är den fortfarande orörd av masssturismen. 
Av alla dessa skäl växer den i popularitet också bland internationella husjägare i Italien. Så, bland lokalbefolkningen 
gissa vem du kan hitta granne med nationalitet enligt de förfrågningar som Gate-away.com fick 2019 från hela 
världen för fastigheter till salu i Ciociaria (Frosinone-området):

FASTIGHETSMARKNADSINSIKT
DITT HEM   

I LAZIO   Ciociaria
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Amerikansk 29.64%

Brittiska 15.99%

Kanadensisk 5.54%

 Tyska  4.9%

 Franska  4.26%

https://se.gate-away.com/property_region.php?region=7


Alfano Real Estate Agency, med sin 
grundare Claudio Alfano, född 1982 
som en liten lokal affärsverksamhet, men 
på grund av deras vilja och professionali-
sm blev de en av de viktigaste fastighet-
sbyråerna i hela provinsen Frosinone. 
År 2019 anslöt sig andra unga kollabora-
törer till teamet och det upplevde ytterli-
gare tillväxt. Detta översätter till interna-
tionell verksamhet, ökande transaktio-
ner, förvärv av ett brett utbud av 
fastigheter i små byar samt större städer 
och i de mest exklusiva destinationerna. 
Deras framgång och den mycket höga 
kvaliteten på deras arbete är resultatet 
av empatin med sina kunder och 
användningen av ny digital kommunika-
tion och media som perfekt kombineras 
med deras 37 års erfarenhet.
Alfano Real Estate finns i Roccasecca, 
Arpino och Sora - tre städer i Frosino-
ne-provinsen som sammanfaller med 
Ciociaria-området. Men mycket snart 
hittar du dem också i staden Frosinone 
och Anagni. Ändå öppnar de en fantasti-
sk showroom i hjärtat av Rom.

De bryr sig verkligen om varje enskild 

kund med största uppmärksamhet på 
deras behov från första besöket på 
fastigheterna under hela köpprocessen.

“Jag har drömt i många år att flytta till Italien 
för att köpa ett hus för att återställa och bo i. 
Jag började söka på italienska fastighets-
sajter 2013.

Jag kontaktade Claudia från Alfano Real 
Estate 2019 om en palazzo som jag såg 
annonserade för ungefär 2 år sedan för att se 
om det fanns något sätt jag kunde ordna 
med att köpa den, även om jag ännu inte sålt 
mitt hus här i Australien.

Claudia var så förståelig och vänlig mot mig, 
och hon insåg direkt hur desperat jag ville 
köpa det. Hon ordnade omedelbart avtalsvil-
lkor för mig som möjliggjorde betalning av 
insättningen och slutbetalning på palazzo.

Och tack vare henne och Alfano Real Estate 
är jag nu den mycket stolta ägaren till mitt 

italienska drömhus och kommer att flytta in i 
det direkt efter bosättningen i maj 2020.
Det har dock inte slutat ... här i Australien, 
efter att kontraktet har undertecknats, hör vi 
aldrig från vår fastighetsmäklare igen, men 
Claudia lovade mig från början att hon skulle 
arbeta vid min sida genom varje steg i 
processen, och, riktigt till sitt ord, har hon 
fortsatt att göra just det. Hon har hjälpt mig 
att ordna el och VVS för palazzo, och är alltid 
glad att hjälpa mig med alla frågor och att 
kontakta mig och de tidigare ägarna med allt 
jag kan behöva göra eller ordna. Claudia har 
varit min skyddsängel genom köpet, vilket 
gjorde en stressande situation så mycket 
enklare än den skulle ha varit utan henne, och 
jag kan verkligen inte tacka henne 
tillräckligt!”

Kelly Galloway, Australien

VILKA VI ÄR

VAD DE SÄGER 
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LAZIO
ARPINO (FR)
Villa Pelagalli

TERRASS – HISTORISK
ORIGINAL FINISH

Historisk villa - 420 m²

€ 500,000

LAZIO
ISOLA DEL LIRI (FR)

Villa Valeria

PARK – UTSIKTER
TERRASS

Villa 8 sovrum - 590 m²

€ 690,000

LAZIO
ATINA (FR)

Villa Belvedere

NYBYGGT – UTSIKTER
OLIVLUND

Villa 6 sovrum - 400 m²

€ 740,000
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EN VAL AV EGENSKAPER I

LAZIO Ciociaria

ALFANO REAL ESTATE

LAZIO
ARCE (FR)

Cantina Trentini

RENOVERAT – MÖBLERAT
KÄLLARE – ÖPPEN SPIS

Lägenhet 2 sovrum - 125 m²

€ 90,000

LAZIO
VEROLI (FR)

Palazzo Cavour

HISTORISK – UTSIKT
RENOVERAT

Palats 5 sovrum - 400 m²

€ 235,000

LAZIO
CASTELNUOVO PARANO (FR)

Mille e una Pietra

RENOVERAT- FINT MÖBLERADE
PANORAMATERRASSER

Lantställe - 400 m²

€ 370,000
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KLICKA HÄR       OCH SE ALLA EGENSKAPER TILL SALU AV ALFANO REAL ESTATE

https://se.gate-away.com/property_detail.php?id=266880&focus_lazio
https://se.gate-away.com/property_detail.php?id=454593&focus_lazio
https://se.gate-away.com/property_detail.php?id=444833&focus_lazio
https://se.gate-away.com/property_detail.php?id=416694&focus_lazio
https://se.gate-away.com/property_detail.php?id=454883&focus_lazio
https://se.gate-away.com/property_detail.php?id=206078&focus_lazio
https://se.gate-away.com/agency_list_properties.php?id=4549&focus_lazio

